R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais);
Empresa de Pequeno Porte (EPP): R$ 420,00 (quatrocentos e vinte 
reais)
Demais Pessoas Jurídicas:
reais)

III. renúncia ao direito de impugnação, reclamação ou recurso 
administrativo por parte do sujeito passivo;

R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos

IV. renúncia do direito sobre o qual se funda a ação, por parte do 
sujeito passivo, caso o crédito tributário constitua objeto de 
processo judicial;

L1777

Categoria: Leis Ordinárias 2024

Art .

nos termos

Art.
que deve conter

endereço e e-com telefone,